PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
30 мая 2024 года

На основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской Думы:

от 24 декабря 2020 года № 345 «О назначении на должность Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды»;

от 18 февраля 2021 года № 375 «О назначении публичных слушаний                         по проекту решения Вологодской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Вологда»»»;

от 25 марта 2021 года № 396 «О назначении публичных слушаний                       по проекту решения Вологодской городской Думы «Об изменении наименования муниципального образования и внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Вологда»»»;

от 23 апреля 2021 года № 399 «Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты города Вологды за 2020 год»;

от 23 сентября 2021 года № 486 «О назначении публичных слушаний                     по проекту решения Вологодской городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа город Вологда»»;

от 23 сентября 2021 года № 507 «О назначении на должность заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды»;

от 24 марта 2022 года № 644 «Об отчете о деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы за 2021 год»;

от 21 апреля 2022 года № 680 «О назначении публичных слушаний                        по проекту решения Вологодской городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа города Вологды»»;

от 23 марта 2023 года № 872 «Об отчете о деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы за 2022 год»;

от 21 сентября 2023 года № 1004 «О назначении публичных слушаний                       по проекту решения Вологодской городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа города Вологды»»;

от 21 декабря 2023 года № 1106 «Об освобождении от должности Председателя Контрольно-счетной палаты города Вологды».

2. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 4 Перечня муниципальных унитарных предприятий, реорганизация и ликвидация которых осуществляется               по согласованию с Вологодской городской Думой, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 03 октября 2006 года № 153 (с последующими изменениями).

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Главы города Вологды

                     С.Г. Никулин
г. Вологда

30 мая 2024 года

№ 1207
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды
Копии:
 Дело (Управление организационного обеспечения, делопроизводства, муниципальной службы и кадров Вологодской городской Думы)
Сканирование для направления: на опубликование (через Администрацию города)